届出印

修繕工事実績調書

令和    年  月  日

静香苑環境施設組合 管理者 平井 康之 様

申請者（契約先） 所在地

 商号又は名称

 代表者職氏名

令和７年12月18日に公告された空調設備修繕工事の実績は、下記のとおりです。

記

(１件目)

修繕工事日                年     月     日

件名

契約相手方

(2件目)

修繕工事日                年     月     日

件名

契約相手方

(3件目)

修繕工事日                年     月     日

件名

契約相手方